简称“第一笔交易对价” ）。 第一笔交易对价支付完成后，乙方应尽快将其持有的美兰空港158,000,000

股内资股解除质押并将其持有的全部237,500,000股内资股转让给甲方 （美兰空港在相关股份过户登

记机构与甲方办理完毕过户登记手续，同时将甲方及其出资额记载于标的公司的股东名册）。

4、双方约定，在乙方将其持有的全部237,500,000股内资股转让给甲方（美兰空港在相关股份过户

登记机构办理完毕过户登记手续，同时将甲方及其出资额记载于标的公司的股东名册）的当日，甲方将

剩余交易对价1,338,875,000.00元（大写：人民币壹拾叁亿叁仟捌佰捌拾柒万伍仟元整）支付至乙方指

定账户。

（四）过渡期安排

1、经双方协商，自协议签署日起至交割日止的过渡期间，美兰空港所产生的收益或亏损，均由甲方享

有或承担。

2、乙方保证在本次标的股份交割完成前，不促使或作为股东批准美兰空港宣布、作出或支付任何股

息或其他分派（不论现金或实物）。

3、乙方承诺，在过渡期间或本协议另行规定的更长期间，非经甲方书面同意，不促使或作为股东批准

标的公司发生下列情况（为实施本次交易之目的的除外）：于要约期及其完结后的6个月内根据现有安排

或订立新安排进行以下行为：增加或者减少注册资本，发行股份，就标的公司股份增设、发行或授予或批